
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “Ancel Keys”  
Istituto Professionale per i servizi  per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera cod. mecc. Sarh032017 

Via Nazionale, 2 -  84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - C.F.: 93017800652 -  Cod. Mecc. SAIS032003  

E-mail: sais032003@istruzione.it - Pec: sais032003@pec.istruzione.it – Sito web: www.iisancelkeys.edu.it 

 

Al sito WEB sezione PNRR 

Atti 

  

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei 

servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU” – “Per una scuola innovativa” 

 

CNP: SAIC8AN005 - M4C1I3.1-2023-1143-P-40774 

CUP: B74D23004440006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  l’avviso prot. n. 4437 del 25/09/2020 che questo istituto scolastico ha emanato per il reclutamento 

di n. 19 (diciannove) figure professionali interne a cui conferire l’incarico di Tutor a valere sul 

progetto in oggetto; 

 

VISTA    la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 

2017, relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti 

di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

 

VISTO    il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 

VISTI  i criteri per l’assegnazione degli incarichi di cui all’Avviso di selezione di cui sopra;   

 

VISTO  in numero esiguo delle candidature; 

 

CONSTATATA la regolarità della procedura in questione; 

 

CONSIDERATO che non si è reso necessario nominare una Commissione di valutazione e dopo aver 

esaminato e valutato le istanze di partecipazione pervenute; 

  

DECRETA 
 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria, per l’affidamento dell’incarico di Tutor a valere sul 

progetto su indicato: 

 

 

mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
http://www.iisancelkeys.edu.it/




 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “Ancel Keys”  
Istituto Professionale per i servizi  per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera cod. mecc. Sarh032017 

Via Nazionale, 2 -  84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - C.F.: 93017800652 -  Cod. Mecc. SAIS032003  

E-mail: sais032003@istruzione.it - Pec: sais032003@pec.istruzione.it – Sito web: www.iisancelkeys.edu.it 

 

N° CANDIDATO A B C D PUNTEGGIO TOT. 

1 Veneranda Sansone Cannavacciuolo 5 30 30 10 75 

2 Rosalina Rizzo 0 30 5 0 35 

3 Claudia D’Angelo 1 30 1 0 32 

4 Marco Cantalupo  0 15 0 0 15 

5 Teresa Volpe 0 11 0 0 11 

 

La presente viene pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito web istituzionale all’indirizzo www.ancelkeys.edu.it 

 

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro 05 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorsi 

5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto senza che siano pervenute richieste di riesame da parte dei candidati, 

questo diventa definitivo, avverso il quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. Successivamente ai 05 giorni previsti per 

esperire ricorso saranno attivate le procedure per il conferimento dell’incarico agli aventi diritto in base alla 

posizione ricoperta in graduatoria. 
 

                      

 

mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
http://www.iisancelkeys.edu.it/
http://www.ancelkeys.edu.it/
Angelo
IOM Ancel Keys


		2024-10-22T08:31:54+0200
	Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Masella




